
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Minižactvo U12 veze dvě výhry z Náchoda!

V sobotu 4.11. jsme zajížděli na palubovku Náchoda, kde se nikdy dobře nehraje. Tělocvična chladnější,
koše tvrdé, místy nepříjemně svítí skrz prosvětlení sluníčko a buben, který jsme si přivezli jsme museli
také nechat v šatně, protože pak školník zakázal při zápasech bubnovat :-). K zápasu jsme odjížděli ve
velmi úzké rotaci, neboť tento víkend hráli svůj zápas i U11. Celkem do Náchoda dorazilo 9 hráčů,
bohužel Kuba si sebou dovezl i nějakého bacila, který mu v prvním zápase vůbec nedovolil nastoupit a ve

druhém pouze na chvíli a ještě s velkým sebezapřením. Za Náchod bylo připraveno k dvojutkání 11 hráčů, ale už při
rozcvičení bylo patrné, že dovednosti jednotlivých hráčů jsou velice rozdílné. Tři hráči byli velice šikovní a zbytek spíše
začátečníci a mladší.

 

04.11.2023 BK Bizoni Náchod - BK Ústí nad Orlicí 21:70 (7:18 12:33 14:47)
Kryštof Suchomel - 23, Matouš Mikyska - 15, Matouš Pražák - 8, Martin Čižmárik - 6, Dominik Krejsa - 6,
Kryštof Kühn - 6, Viet Long Doan - 4, Ellen Šáchová - 2, Ondřej Tomik - 0

 

V prvním zápase jsme velice dobře bránili, především Maty Doan, který chvílemi přiváděl svou obranou hráče pomalu k
slzám. Perfektně v obraně pracoval i další nováček Maty Pražák. V útoku už to tak veselé nebylo, velice tvrdé koše
neodpouštěly ani minimální nepřesnost a tak jsme neproměnili neskutečné množství nájezdů o desku, které normálně
dáváme. I tak jsme si dokráčeli k celkem pohodovému vítězství 21:70. V útoku se nejvíc prosazovali Matouš Mikyska a
Kryštof Suchomel.

 

04.11.2023 BK Bizoni Náchod - BK Ústí nad Orlicí 52:93 (17:24 22:41 33:61)
Dominik Krejsa - 22, Kryštof Suchomel - 22, Viet Long Doan - 16, Matouš Pražák - 13, Ellen Šáchová - 8,
Martin Čižmárik - 6, Kryštof Kühn - 4, Matouš Mikyska - 2, Ondřej Tomik - 0

 

Do druhého zápasu jsme po cca 20ti minutové pauze vstoupili celkem vlažně v obraně. Naštěstí si Náchod nedokázal
vůbec poradit s našimi dlouhými přihrávkami za obranu, kde Domča Krejsa trestal domácí jedním košem za druhým, k
němu se přidal i Kryštof Suchomel a velice povedené utkání odehrál tentokrát v útoku i Maty Pražák. V druhém zápase
mnohem bohatším na koše jsme vyhráli 52:93. Příští hrací víkend přivítáme v derby 18.11. Draky Vysoké Mýto.

08.11.2023 Jan Novák

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

